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POLGLOS HPL – PŁYTY TRUDNOPALNE 
Płyty POLGLOS® HPL produkowane są na bazie surowej płyty MDF trudnopalnej o grubości 16 mm lub na życzenie 
18 mm. Płyty z wierzchu pokryte są warstwą laminatu HPL o grubości 0,7 - 1 mm w zależności od koloru. Dekory 
połyskowe  pokryte są  folią protekcyjną, chroniącą powierzchnię przed zarysowaniem. Tył płyty posiada warstwę 
przeciwprężną w grubości około 0,5-0,8 mm w zależności od projektu i wyboru klienta. Warstwa tylna eliminuje 
możliwość prężenia się płyty. W trakcie procesu produkcyjnego używany jest wyłącznie wodoodporny klej PUR, 
dzięki czemu płyty nie puchną i nie nabierają wilgoci z zewnątrz. Grubość płyty waha się w przedziale 17 - 20 mm 
w zależności od projektu i wybranej grubości mdf.                   

 

    

 

POLGLOS HPL Parametry techniczne 
Wymiary płyt 3050 × 1220 mm 

Grubość płyty PREMIUM 17 - 20 mm  

Warstwa wierzchnia HPL 0,7 mm – 1mm                                          
wszystkie gładkie laminaty (nie posiadające struktury 3d) 
zabezpieczone są folią ochronną 

Baza mdf trudnopalny 16 mm lub 18 mm 
płyta wiórowa trudnopalna 16 mm 

Tył płyty przeciwprężny laminat w kolorze płyty 

Możliwe modyfikacje Klasa trudnopalności: Cfl-S1-D0 
Możliwość produkcji płyty z laminatem HPL w technologii 
BioCote® (antybakteryjny) 

Na życzenie płyta dwustronny HPL 

Wersja ekonomiczna SPECIAL wycena indywidualna 

Grubość płyty SPECIAL X 

 

 



  

 

Sklejbud sp.j. Rutka 
ul.Energetyków 16 
26-615 Radom/Poland 
VAT No. PL7960039068 
 

Phone:. +48 (48) 363-34-63 
Phone:. +48 (48) 340-53-00 
sklejbud@sklejbud.com.pl  
www.sklejbud.com.pl 
 

 

 

 

Obszary zastosowań 
Płyty Polglos HPL mają zastosowanie we wnętrzu pomieszczeń w orientacji pionowej i poziomej.  Mogą 
służyć jako fronty meblowe, dekoracje ścienne, wykończenie szafek, stolików i wielu innych.                              
Nie stosujemy do użytku zewnętrznego.                                

o meble mieszkalne, zarówno elementy konstrukcyjne, jak i fronty  
o meble łazienkowe i kuchenne, blaty, 
o meble do zabudowy  
o wyposażenia wnętrz w budownictwie mieszkaniowym i inwestycyjnym  
o wyposażenie wnętrz hoteli i okrętów  
o wyposażenie wnętrza przyczep kempingowych  
o budowa stoisk sklepowych i stoisk wystawienniczych  
o hale sportowe i festiwalowe  
o hotele i obiekty gastronomiczne  
o zakłady opieki zdrowotnej  
o przychodnie i gabinety lekarskie 

Cechy produktu  

 
 

Czyszczenie i pielęgnacja  

Płyty nie wymagają utwardzenia. Są gotowe do użycia. Powierzchnię czyścimy dostępnymi środkami czyszczącymi 
z przeznaczeniem do użytku domowego/ najlepiej delikatnym mydłem. Używamy miękkich ściereczek 
materiałowych oraz mikrofibry. Unikamy substancji kwasowych, silnych zasad, produktów ściernych i żrących. 


